



Kære nuværende og kommende badmintonspillere i OBK

Sommerferien er slut og startskuddet er hermed givet til sæsonen 2023/2024! Vi er allerede i gang med sæsonen igen, så nu flyver fjerbolden atter i OBK... 😊



Ungdoms-hold

Vi har i år fortsat alle ungdomshold samlet i Hal 1. Dette håber vi er med til at styrke sammenholdet og klubånden på tværs af årgangene.

Holdene bestemmes i udgangspunktet af klasse-trinnet, men både alder, størrelse på holdene samt forudsætninger kan spille ind, når trænerne endeligt fordeler holdene. (Vælg barnets klassetrin ved tilmelding).

Skulle du have ønske om at rykke til et andet hold, så tag en snak med din træner.

Hold 1 (Anbefalet 0. til 3. klasse):

Onsdage kl. 17-18 i Hal 1

Hold 2 (Anbefalet 4. og 5. klasse):

Onsdage kl. 17-18:30 i Hal 1

Hold 3 (fra og med 6. klasse):

Onsdage kl. 18:30-20:00 i Hal 1

Trænerteamet

På trænersiden er vi mægtig glade for igen i år at kunne fortsætte samarbejdet med Nicklas Larsen som chef-træner for alle ungdomshold. Nicklas har haft ansvaret de seneste 2 år og kender derfor de fleste spillere fra de seneste år.

Nicklas får igen i år hjælp fra sine 2 hjælpe-trænere fra sidste år, hvilket vi ligeledes er mægtig glade for:

Rikke Moesgaard Holst på hold 1 og 2, og Brian Christensen på hold 3.



Brian

Nicklas

Rikke

Desuden har Rikke været primus motor for at samle spillere til turneringshold, hvilket har resulteret i hele 4 hold i denne sæson.

Rikke vil sammen med Michael Moesgaard påtage sig rollen som holdledere for to U11 hold, men vi mangler fortsat holdledere for ét U13 og ét U15 hold.

Tag derfor gerne fat i Rikke, hvis du ønsker at hjælpe klubben med en indsats som holdleder.

Fri træning indtil efterårsferien

Tag din ven/veninde med, og kom til gratis træning indtil efterårsferien – vi har låne-ketchere 🏸 til Jer !



Spillersæt

Vores sponsorer; 2M Group samt Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn er fortsat sponsor i denne sæson. Det er vi meget taknemmelige for, og vi kan derfor, ligesom de sidste år, tilbyde et sæt klubtøj til en favorabel pris. Mere om bestilling følger via trænerne.

2M | Group A/S



Arrangementer

Som et nyt tiltag, har vi den 19. august i år afholdt "pre-season", som optakt til sæsonen, hvor både spillere, trænere og forældre kunne få en snak om sæsonens udvikling og muligheder for at deltage i holdturneringer. Tak til de fremmødte for en hyggelig formiddag.

I løbet af sæsonen vil vi indtil videre have følgende på programmet:

- Skole-badminton for udvalgte årgange.
- Forældre/Pizza arrangement ifm. ungdomstræning: onsdag d. 11/10-23
- DGI / OBK Begynderstævne i Oksbøl : Søndag d. 12/11-23
- Juleafslutning og sæsonafslutning for ungdom
- Julestævne d. 29/12-23 (5. juledag) og sæsonafslutning for banelejere.

I løbet af sæsonen vil trænerne annoncere øvrige stævner, bl.a. begynderstævner, hvor klubben betaler kontingent til 2 udvalgte stævner i løbet af sæsonen.

Til stævner er det nødvendigt, at spilleren oprettes på badmintonplayer.dk før tilmelding kan ske. Tag gerne fat i Rikke, hvis du ønsker yderligere detaljer.

Begynder-stævner

Vi vil gerne slå et slag for de såkaldte Begynderstævner, hvor alle deltagere får spillet masser af kampe og for alvor får oplevet fællesskabet og stævne-ånden – specielt for de nye spillere.

Vi har nu 2 års erfaring med at afholde vores eget stævne, og vi gentager dette søndag d. 12/11-23 - så sæt allerede nu et stort X i kalenderen.

Bane-leje

Mange baner er allerede udlejet, men der er stadig nogle tilbage.

Derfor: Tag fat i din nabo, familie eller bekendte, så vi igen får "fuldt hus" på baneleje.

Vi ses i hallen 😊

Sportslige hilsner fra
Trænere og Bestyrelsen for OBK

Følg os på Facebook:

<https://www.facebook.com/OBKbadminton>

og på hjemmesiden

www.obk-badminton.dk

